
Ogłoszenie nr 500037978-N-2018 z dnia 20-02-2018 r.

Gmina Rychwał: Zmiana nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Grabowa – zaprojektuj i
wybuduj

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Inwestycja jest realizowana w ramach projektu pn. „Zmiana nawierzchni drogi gminnej w
miejscowości Grabowa” współfinansowanego w ramach operacji typu „Budowa lub modernizacja
dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem,
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię
odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2014-2020.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 501775-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Rychwał, Krajowy numer identyfikacyjny 31101919000000, ul. Plac Wolności  16, 62570
  Rychwał, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 063 2481001 w. 22, e-mail
przetargi@rychwal.pl, faks 632 481 055. 
Adres strony internetowej (url): www.rychwal.pl, www.bip.rychwal.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zmiana nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Grabowa – zaprojektuj i wybuduj

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
G.271.1.2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest „Zmiana nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Grabowa –
zaprojektuj i wybuduj”. 2. Zakres rzeczowy obejmuje w szczególności: 2.1 Etap I – Wykonanie
kompletnej dokumentacji projektowej i uzyskanie na jej podstawie, w imieniu Zamawiającego,
zgody właściwego organu na prowadzenie robót, w oparciu o obowiązujące przepisy - Prawo



budowlane (Dz. U. z 2016 r. poz. 290 ze zm.). Wykonawca winien opracować dokumentację
projektową w zakresie zgodnym z „Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września
2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-
użytkowego” (Dz. U. z 2013 r. poz. 1129). Wykonawca przed złożeniem dokumentacji
projektowej w celu uzyskania uzgodnień i pozwoleń na prowadzenie robót budowlanych, winien
uzyskać przez Zamawiającego akceptację opracowanej dokumentacji. UWAGA: Zakres nie
obejmuje uzyskania Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach inwestycji, którą została
wydana 15 grudnia 2016 r. 2.2 Etap II – wykonanie robót budowlanych - Zmiana nawierzchni
drogi gminnej w miejscowości Grabowa na odcinku od km 0+006 do 1+513 � roboty
pomiarowe, � roboty ziemne i przygotowawcze, � wykonanie podbudowy z tłucznia
kamiennego, � wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego, � wykonanie poboczy z
dowiezionego kruszywa łamanego 0-31 mm, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm, � roboty
wykończeniowe i towarzyszące, � roboty elektryczne. UWAGA: Zakres nie obejmuje
wykonania zjazdu i odwodnienia przy drodze wojewódzkiej, które zostały wykonane przez
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w ramach inwestycji pn. „Bodowa chodnika wraz z
kanalizacją deszczową i przebudową zjazdów na odc. Jaroszewice Rychwalskie – Rychwał ul.
Grodziecka w ciągu drogi wojewódzkiej nr 443 Jarocin Tuliszków w gminie Rychwał”. 3.
Szczegółowy zakres prac i sposób ich realizacji określony został również w załącznikach do
SIWZ obejmujących Program Funkcjonalno–Użytkowy wraz z załącznikami (Załącznik nr 4 do
SIWZ).

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233140-2

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45113000-2, 45111200-0, 45232200-4, 45233252-0,
45233124-4, 45233290-8, 45236000-0, 71320000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/02/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1030084.52 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 



nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwem Robót Drogowo-Mostowych S.A. 
Email wykonawcy: biuro@prdmkolo.pl 
Adres pocztowy: ul. Toruńska 200 
Kod pocztowy: 62-600 
Miejscowość: Koło 
Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1086002.98 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1086002.98 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1086002.98 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


